
問合せ・申込み先

世田谷区福祉人材育成・研修センター

電話 03-5429-3100
ＵＲＬ：https://www.setagaya-jinzai.jp/event/

共催 ハローワーク渋谷
人材確保・就職支援コーナー

日 時 令和２年１月１６日（木）

午前9時20分～午後４時30分

参 加 費 無料（昼食代は自己負担）

定 員 １０名（先着順）

申込期間 令和元年12月16日(月)～令和2年1月14日(火)

申込方法 下記、申込み先に電話でお申込みください

(受付時間：土日・祝日、年末年始を除く9：00～17：00)

タイムスケジュールの詳細・集合場所等については裏面をご覧ください

世田谷区内の特別養護老人ホームやグ
ループホームなどを見学するバスツアーを
開催します。

この見学会では、現場の見学だけではなく、
各施設職員から特色、勤務条件などについ
て話を聞く事ができます。また、同じ目的を
持った参加者との情報交換やハローワーク
職員に就職の相談もできます。

ぜひこの機会に見学会に参加して、施設
の雰囲気を肌で感じてみませんか！



①

②
③

④
⑤

⑥

⑦

時刻表と地図の数字は同じ施設を表しています

【注意事項】
昼食は、世田谷区民会館「レストラン
けやき」を利用し、費用は自己負担とな
ります（お弁当などの持ち込み不可）。
バス時刻表は予定です。道路状況によ
り前後する場合があります。

★自転車でお越しの方は、
研修センター駐輪場をご利用ください。

集合場所

世田谷区福祉人材育成・研修センター

住所：世田谷区成城6-3-10 成城6丁目事務所棟1階
小田急線成城学園前駅北口 徒歩3分

バス時刻表

①研修センター 集合 9:20

↓ 発 9:45

②ノテ地域ケアセンター深沢
(ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾑ・小規模多機能）

着 10:20

↓ 発 10:50

③等々力の家（特養） 着 11:00

↓ 発 11:30

④レストランけやき（昼食） 着 12:00

↓ 発 13:20

⑤フレンズホーム（特養） 着 13:45

↓ 発 14:15

⑥小規模多機能ホーム三宿 着 14:30

↓ 発 15:00

⑦世田谷区立きたざわ苑
(特養)

着 15:20

↓ 発 15:50

①研修センター 着 16:25

終了 16:30


